МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Каневской аграрно-технологический колледж»

ПРИКАЗ

14Л2.2016 №793

ст-ца Стародеревянковская

«Об утверждении цен (тарифов) на платные образовательные услуги»

Во исполнение утвержденного Порядка определения платы за оказание платных
образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании калькуляций по платным образовательным услугам, согласованным с
министерством образования и науки Краснодарского края, утвердить Перечень
платных образовательных услуг ГАПОУ КККАТК со стоимостью на 01 января 2017
года согласно приложения к приказу по программам обучения профессиональной
подготовки (переподготовки) и обучения дополнительной образовательной
программе.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.Г. Скидан

t
приложение к приказу № 793 от 14.12.2016

Прейскурант цен на платные образовательные услуги, оказываемые учреждением
на 2017 год

№
п/п

Вид (подготовка,
переподготовка,

повышение квалификации
и т.д.)

Наименование платной услуги (профессия,
специальность, наименование курсов и т.д.)

Срок
обучения

(часы)

Стоимость,
руб.

№ приказа
учреждения,

утвердившего
платные услуги

1 2 О 4 5 6
го су д а р ст в ен н о е  а в т о н о м н о е  п р о ф есси о н а л ь н о е  о б р а зо в а т ел ь н о е  у ч р еж д ен и е  К р а сн о д а р ск о го  к р ая  « К ан ев ск ой

а гр а р н о -т ех н о л о ги ч еск и й  к ол л ед ж »
1 Профессиональное

обучение (подготовка)
П роф ессия «В одитель транспортны х средств

категории «А»
138ч 13218,00 № 793 от

14.12.2016
2 Профессиональное

обучение (подготовка)
П роф ессия «В одитель транспортны х средств

категории «В»
200 ч 25283,00 № 793 от

14.12.2016
3 Профессиональное

обучение по профессии
(переподготовка)

П роф ессия «В одитель транспортны х средств с
категории «С» н а  категорию  «Д»

119ч 22068,00 № 793 от
14.12.2016

4 Профессиональное
обучение по профессии
(подготовка)

П роф ессия «В одитель транспортны х средств
, категории «СЕ»

44 ч 18000,00 № 793 от
14.12.2016

5 Профессиональное
обучение
(переподготовка)

П роф ессия «В одитель транспортны х средств с
категории «В» на категорию  «С»

89 ч 18906,00 № 793 от
14.12.2016

6 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «В одитель транспортны х средств
категории «С»

253 ч 30216,00 № 793 от
14.12.2016

7 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «В одитель транспортны х средств
. категории «Д»

305 ч 25600,00 № 793 от
14.12.2016

8 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «В одитель транспортны х средств
категории «М »

130ч 11914,00 № 793 от
14.12.2016

9 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «Э лектром онтер по рем онту  и
обслуж иванию  электоообопудования» ?. пяяпяля»

800 ч 17543,00 № 793 от
14.12.2016

приложение к приказу № 793 от 14.12.2016

10 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «Э лектром онтер по рем онту  и
обслуж иванию  электрооборудования» 3-6 разряда

480 ч 12345,00 № 793 от
14.12.2016

11 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «Руководитель и специалист по охране
труда»

40 ч 1199,00 № 793 от
14.12.2016

12 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «П овар» 4-5 разряда
/

320 ч 10181,00 № 793 от
14.12.2016

13 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «Т ракторист» 5 разряда 527 ч 17130,00 № 793 от
14.12.2016

14 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «Т ракторист» 2-4  разряда 540 ч 20959,00 № 793 от
14.12.2016

15 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «Т ракторист» 2-5 разряда , 671 ч 21613,00 № 793 от
14.12.2016

16 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «Т ракторист-м аш инист 7
сельскохозяйственного производства» 1-3 группы

847 ч 23233,00 № 793 от
14.12.2016

17 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «Э лектрогазосварщ ик» 2 разряда 640 ч 21783,00 № 793 от
14.12.2016

18 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «П арикм ахер» 3 разряда 640 ч 20446,00 № 793 от
14.12.2016

19 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «К ам енщ ик» 2 разряда
»

480 ч 9398,00 № 793 от
14.12.2016

20 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «О блицовщ ик-плиточник» 2-3 разряда 480 ч 14070,00 № 793 от
14.12.2016

21 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «Ш тукатур» 2 разряда 320 ч 11064,00 № 793 от
14.12.2016

22 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «П овар» 2-3 разряда
«г

840 ч 14933,00 № 793 от
14.12.2016

приложение к приказу № 793 от 14.12.2016

23 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «О ф ициант» 3 разряда
*

480 ч 10823,00 № 793 от
14.12.2016

24 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «К ондитер» 2 разряда
/

320 ч 10548,00 № 793 от
14.12.2016

25 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «Барм ен» 320 ч 11258,00 № 793 от
14.12.2016

26 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «М аникю рш а» 2 разряда 320 ч 10273,00 № 793 от
14.12.2016

27 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «П родавец  продовольственны х товаров
2 разряда: овощ ей, ф руктов, ягод» *

160 ч 5073,00 № 793 от
14.12.2016

28 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «С лесарь-электрик по рем онту
электрооборудования» 2 разряда о

840 ч 19458,00 № 793 от
14.12.2016

29 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «С лесарь-электрик по рем онту
электрооборудования» 3-6 разряда ■"

400 ч 13926,00 № 793 от
14.12.2016

30 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «М аляр 3-4 разряда»1 &
412  ч 2028 8 ,0 0 № 793 от

14.12.2016

31 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «М аш инист бульдозера 5 разряда» 306 ч 18436,00 № 793 от
14.12.2016

32 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «М аш инист экскаватора одноковш ового
4 разряда»

320 ч 18051,00 № 793 от
14.12.2016

33 Профессиональное
обучение (подготовка)

П роф ессия «М аш инист экскаватора одноковш ового
5 разряда»

428  ч 19493,00 № 793 от
14.12.2016

34 Профессиональная
подготовка

«П ользователь персонального ком пью тера со
знанием  програм м ы  1C» »

141 ч 4 243 ,00 № 793 от
14.12.2016

приложение к приказу № 793 от 14.12.201о

35 Обучение по
дополнительной
образовательной
программе

«Основы предпринимательской деятельности» 72 ч 3276,00 № 793 от
14.12.2016

36 Обучение по
дополнительной
образовательной
программе

«Основы искусства резьбы по овощам и фруктам»

9

160 ч 8509,00 № 793 от
14.12.2016

37 Обучение по
дополнительной
образовательной
программе

«Программы ежегодных занятий с водителями
автотранспортных организаций»

/

20 ч 1745,00 № 793 от
14.12.2016

Директор

Главный бухгалтер